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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt 4.8.2011 Helsinki-Vantaan lentoasemalle 
ympäristöluvan, joka tuli lainvoimaiseksi korkeimman hallinto-oikeuden 21.1.2015 antamalla 
päätöksellä.  
 
Helsinki-Vantaan melunhallintasuunnitelma laaditaan ympäristölupapäätöksen määräyksen perusteella 
ja se päivitetään kolmen vuoden välein. Finavia Oyj on toimittanut päivitetyn Helsinki-Vantaan 
lentoasema lentokonemelun hallintasuunnitelman 21.12.2018. Melunhallintasuunnitelmassa kuvataan 
lentoaseman liikenteenohjauksen periaatteet ja tavoitteet meluvaikutusten vähentämiseksi, sekä 
avataan käytössä olevat melun leviämistä vähentävät menetelmät ja niiden perusteet sekä vaikutukset.  
 
Lentokonemelun hallintasuunnitelma sisältää tiedot muun muassa Helsinki-Vantaan lentoaseman 
kiitoteiden käyttötavoista, ilmatilan hallinnasta ja lentoreiteistä, lentoliikenteen nykytilanteesta ja 
operaatiomääristä, lentokonemelun hallintamenetelmistä, lentoonlähtö- ja laskeutumismenetelmien 
melunhallintakeinoista sekä lentokonemelutilanteen seurannasta. 
 
Vuoden alussa laadittiin kooste lentomelusta Vantaalla, jossa kuvataan lentomelun yleinen tilanne 
Vantaalla, lentomelualueet, viranomaisyhteistyö, Finavian lentomelun hallinta, lentokonemelun 
kehittyminen, lentomelun vaikutukset maankäytön suunnitteluun sekä rakentamiseen.

Ympäristölautakunta 27.2.2019 § 5

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Helsinki-Vantaan lentoasema lentokonemelun hallintasuunnitelma 
21.12.2018 ja lentomelu Vantaalla 2018 -kooste.

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi Helsinki-Vantaan lentoasema lentokonemelun hallintasuunnitelma 
21.12.2018 ja lentomelu Vantaalla 2018 -kooste.

Liitteet:
- Helsinki-Vantaan lentoasema lentokonemelun hallintasuunnitelma 21.12.2018
- Lentomelu Vantaalla 2018

Muutoksenhakuohje: 10. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:
ympäristösuunnittelija Ari Pietilä, puh. 043 827 2543, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


